
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV CHRISSI Výlet, který vám odhalí krásy východní Kréty. Proje-
deme přes vnitrozemí Kréty až na  jih k  Libyjskému 
moři do města Ierapetra, kde bude čas na individuální  
prohlídku. Poté budeme lodí dopraveni na  jeden  
z  81 neobydlených ostrovů Kréty. Tyrkysově modré 
moře, zlatavý písek, fialové mušle a písečné duny neod-
myslitelně patří k ostrovu Chrissi, který je často nazý-
ván krétským Karibikem. Zažijte atmosféru ostrova při 
šnorchlování, koupání, potápění ve vodách Libyjského 
moře, nebo si pochutnejte na rybích specialitách v míst-
ní taverně. V ceně není zahrnuto vstupné (cca 1 €).
Cena cca 59 €, dítě od 3-12 let cca 29,5 €  
(z oblastí Karteros, Amnissos, Kokkiny Hani, Gouves, 
Hersonissos, Stalis, Malia a Agios Nicolaos)  
Cena: cca 61 €, dítě od 3-12 let cca 30,5 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion)

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

59 € / 29,5 € 
61 € / 30,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV  
SPINALONGA

Tento výlet nás zavede na  malý neobydlený ostrov 
východního pobřeží Kréty. Na původně pirátský ostrov 
Spinalonga se přeplavíte z  malebného přístavního 
města Agios Nikolaos. Během plavby se můžete 
občerstvit či osvěžit koupáním v  zátoce Kolokytha. 
Na ostrově navštívíte benátskou pevnost z 16. století, 
která chránila přístav Elounda. Na  závěr výletu bude 
čas na prohlídku Agios Nikolaos. V ceně není zahrnuto 
vstupné (cca 8 €).
Cena: cca 58 €, dítě od 3-12 let cca 30 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion) 
Cena: cca 55 €, dítě od 3-12 let cca 28,5 €  
(z oblastí Karteros, Amnissos, Kokkiny Hani, Gouves, 
Hersonissos, Stalis a Malia)  

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

58 € / 30 € 
55 € / 28,5 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KRÉTA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz, s omezenou kapacitou a v rouškách.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KNOSSOS  
A ARCHEOLOGICKÉ 
MUSEUM HERAKLION

Prohlídka největší archeologické lokality doby bronzové 
na  ostrově Kréta. Uvidíte významný turistický cíl, 
4000 let starý mínojský palác Knossos, skládající 
se z  místností různých funkcí, které byly navzájem 
provázány chodbami připomínající bludiště. Budete 
mít možnost poznat prastarou mínojskou architekturu, 
která započala epochu starého antického Řecka. Druhou 
částí tohoto výletu je návštěva archeologického musea 
v Heraklionu, kde budete mít možnost prohlédnout si 
mnoho exponátů z  minojské doby – z  Knossu, Faistu, 
Zakru či Malie, ale obecně tu uvidíte předměty ze všech 
historických období na  Krétě od  neolitu až po  dobu 
římskou. V ceně není zahrnuto vstupné (cca 16 €).
Cena: cca 53 €, dítě od 3-12 let cca 27,5 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion, Karteros, Amnissos, 
Kokkini Hani, Gouves, Hersonissos, Stalis, Malia) 
Cena: cca 60 €, dítě od 3-12 let cca 31 €  
(z oblastí Bali, Rethymno, Adelianos Kampos, Agia Pelagia, 
Lygaria) 
Cena: cca 62 €, dítě od 3-12 let cca 32 €  
(z oblastí Georgiopoulis, Kavros)

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

53 € / 27,5 € 
60 € / 31 € 
62 € / 32 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEZNÁMÁ KRÉTA Výlet začnete návštěvou největšího tržiště v  IRÁKLIU, 
kde budete moci poznat, jak to na tržištích chodí a také 
si zakoupit nějaké zboží. Poté budeme pokračovat 
v  cestě vnitrozemím Kréty, kde nejdříve navštívíme 
rodinné vinařství ve vesnici Peza, ve kterém vám bude 
promítnut dokumentární film v češtině o pěstování vína 
a oliv.  Budete mít také možnost ochutnat a případně si 
i zakoupit místní vína. Další zastávka povede do kláštera 
MONI AGARATHO. Poté pojedete do  keramické dílny 
ve  vesnici THRAPSANO. Tam vám majitel předvede 
a povypráví, že tradice keramiky pochází z minojských 
dob. Budete si také moci sami vyzkoušet něco vyrobit. 
Během dne ochutnáte různá místní vína, raki nebo olivy.
Cena: cca 42 €, dítě od 3-12 let cca 21 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion, Karteros, Amnissos, 
Kokkini Hani, Gouves, Hersonissos, Stalis, Malia) 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

42 € / 21 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ELAFONISI A CHANIA Navštivte jednu z nejkrásnějších pláží v Evropě, kde Vás 
uchvátí barva písku a  tyrkys moře, tradiční vesničky 
uvidíte cestou k  pláži Elafonisi a  na  cestě zpět máte 
zastávku v  nejkrásnějším městě Kréty – v  malebném 
městě Chania.

Cena: cca 51 €, dítě od 3-12 let cca 25,5 €  
(z oblastí Georgioupolis, Kavros, Rethymno, Adelianos 
Kampos)
Cena: cca 55 €, dítě od 3-12 let cca 27,5 €  
(z oblasti Bali)
Cena: cca 60 €, dítě od 3-12 let cca 32,5 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion, Karteros, Amnissos, 
Kokkini Hani)

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

51 € / 25,5 € 
55 € / 27,5 € 
60 € / 32,5 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SOUTĚSKA SAMARIA Trek NP Samari je nejdelší a nejužší přírodní soutěskou 
Evropy. Nejvyšší vrcholky tohoto pohoří dosahují výšky 
přes 2400 m.n.m. Vaše putování začne u  horní brány 
parku ve výšce 1 224 m.n.m. během 16 km dlouhé cesty 
se vám naskytne celá řada dech beroucích scenérií. Cíl 
cesty je v přístavu Agia Roumeli. Výlet nedoporučujeme 
klientům se zdravotním omezením. S sebou: pohodlné 
boty, pokrývku hlavy, vodu. V ceně není zahrnutý lodní 
lístek (cca 11 €) a vstupné do parku (cca 5 €).

Cena: cca 53 €, dítě od 3-12 let cca 27 €  
(z oblastí Georgioupolis, Kavros, Rethymno, Adelianos 
Kampos, Bali)
Cena: cca 60 €, dítě od 3-12 let cca 32 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion) 
Cena: cca 63 €, dítě od 3-12 let cca 28,5 €  
(z oblastí Karteros, Amnissos, Kokkiny Hani, Gouves, 
Hersonissos, Stalis a Malia) 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

53 € / 27 € 
60 € / 32 € 

63 € / 28,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAMVOUSA A BALOS Vydejte se na  jednu z  nejkrásnějších pláží na  Krétě. 
Po  hodinové plavbě zakotvíte u  ostrůvku Gramvousa. 
Můžete se vydat na  průzkum benátské pevnosti  
z 16. století, prohlédnout si vrak staré pirátské lodi nebo 
se vykoupat na místní pláži. Po následné krátké plavbě 
se před vámi objeví jedinečná zátoka Balos. Brouzdání 
v tyrkysově modrých vodách a procházkami po jemném, 
bílorůžovém písku si budete připadat jako v ráji. V ceně 
není zahrnuto vstupné (cca 1 €).

Cena: cca 65 €, dítě od 3-12 let cca 33 € 
(z oblastí Georgioupolis, Kavros, Rethymno, Adelianos 
Kampos, Bali)
Cena: cca 74 €, dítě od 3-12 let cca 37 €  
(z oblastí Ammoudara, Heraklion, Karteros, Amnissos, 
Kokkini Hani)

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

65 € / 33 € 
74 € / 37 €

Eastern Europe

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


